
ZARZĄDZENIE NR 364/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 lipca 2011r. dotyczącego 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493, z 2009r. Nr 206, poz.1589, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 125, poz. 842, z 2011r. Nr 149, poz. 887) oraz Uchwały Nr VII/32/11 Rady Gminy Raczki z dnia 
18 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powowływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 73/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie powołania i składu 
zespołu interdyscyplinarnego, zmienionym przez Zarządzenie Nr 76/11 z dnia 27 lipca 2011r. w § 1 po pkt 
9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

1) „10) Marta Danuta Jaworowska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Jaśkach i we Wronowie prowdzonej 
przez Społeczno – Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym 
„EDUKATOR” w Łomży.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




